
BenQ LW650 WXGA/ Laser projektor/
4000ANSI/ 3 mil.:1/ 2x HDMI/2x USB A/USB
C/ RS232/ repro

cena vč DPH: 25458 Kč
cena bez DPH: 21040 Kč

Kód zboží (ID): 6089853

PN: 9H-JS677-13E

Záruka: 36 měsíců

Váš důvěryhodný DLP projektor Vyberte si společnost BenQ s jistotou pro všechny
vaše potřeby v oblasti projekcí. Jako nejprodávanější značka DLP projektorů na
světě již více než 10 let poskytujeme bezkonkurenční výkon v kvalitě, kterou si
zasloužíte. LW650 4000lms WXGA laserový projektor pro konferenční místnosti
Maximální úspora energie s nekompromisním výkonem USB Type-C s režimem ALT,
úspora místa bez dalších konektorů Možnost bezdrátové prezentace s volitelným
WIFI donglem Režim SmartEco šetří energii až o 70 % Životnost laserového
světelného zdroje až 20 000 hodin bez výměny lampy Výhody Žádná výměna
lampy, žádná rtuť. Ekologická výroba s menším množstvím spotřebního materiálu.
Kompaktní a lehký (do 3 kg), šetří místo na stole. Maximální životnost laseru 20 000
hodin (s režimem Eco). Vysoký jas pro brilantní obraz. Dynamický výkon lampy.
Prodloužená životnost lampy. Vylepšení kontrastu pro obsah v tmavých scénách.
Režim prezentace poskytuje poutavé barvy. Režim infografiky zobrazuje čitelný text
a podrobné snímky. Tabulkový režim zobrazuje sestavy s vysokým kontrastem a
čistotou. Maximalizované úspory, nekompromisní výkon Technologie BenQ
SmartEco inteligentně upravuje výkon světelného zdroje, aniž by byla obětována
kvalita obrazu, a šetří až o 70 % více energie než tradiční režim Eco. Laserová
technologie šetří energii o dalších 23 % ve srovnání s tradičními rtuťovými
výbojkami, zatímco zařízení se samo ztlumí na minimální výkon za pouhých 1,5
sekundy. Okamžité uložení Stisknutím tlačítka Eco Blank na určitou dobu vypnete
obraz, čímž snížíte spotřebu energie světelného zdroje o 70 %. Pokud po dobu 3
minut není detekován žádný signál, projektor automaticky přejde do tohoto režimu.
Ušetřete bez námahy Automatické vypnutí vypne zařízení po 20 minutách
nečinnosti, aby se šetřila energie a minimalizovaly starosti s ponecháním zařízení
zapnutého. Bezdrátová projekce bez ovladačů Zajistěte, aby byl váš projektor BenQ



LW650 bezdrátový pomocí volitelného hardwarového klíče Wi-Fi. Sdílejte
multimediální obsah, včetně fotografií, dokumentů a videí v rozlišení Full HD, z
mobilních zařízení nebo notebooků bez nutnosti stahovat další ovladače nebo
software. Automatické zapnutí Automaticky zapne projektor, jakmile je detekován
vstupní signál HDMI. 2D lichoběžníkové zkreslení a rohové přizpůsobení Upravte
úhel a rohy projektoru bez ohledu na jeho umístění, abyste dosáhli dokonale
vyrovnaných prezentací. Digitální zmenšení a posun Změňte velikost a polohu
obrazu, aniž byste museli projektorem hýbat, abyste si jej mohli přizpůsobit a
bezproblémově sledovat. Zatemnění obrazu Funkce zatemnění projektoru umožňuje
eliminovat nežádoucí oblasti obrazu a maximalizovat prostor na projekční ploše pro
čistší a profesionálnější prezentaci. Buďte slyšet, jasně Díky vestavěnému 10W
reproduktoru budou vaše prezentace hlasité a čisté. Vynikající kvalita obrazu
Technologie DLP poskytuje špičkový vysoký faktor vyplnění, minimalizuje černé
okraje kolem každého pixelu a vytváří vynikající čistotu a detaily textu a obrázků.
Dlouhotrvající výkon Průmyslová technologie DLP eliminuje blednutí barev a
umožňuje dlouhodobou dokonalost obrazu. Ochrana proti prachu IP5X Utěsněný
světelný zdroj, certifikovaný podle standardů IP5X, prodlužuje životnost projektoru a
zároveň poskytuje spolehlivou projekci. Projekce se hodí do každé místnosti
Promítejte obraz větší než 100" ze vzdálenosti pouhých 2 m ~ 3 m (pomocí 1,3×
zoomu), což umožňuje snadné sledování na velké obrazovce v místnostech jakékoli
velikosti. Všestranná konektivita s USB-C Zažijte bezproblémovou konektivitu s
naším projektorem LW650 vybaveným portem USB-C. Připojte notebooky, tablety a
smartphony bez námahy pomocí jediného kabelu. Rozlučte se s dalšími konektory a
osvojte si prostorově úspornou správu IT. USB Type-C V režimu ALT se uvolní další
připojení, což šetří místo. Duální HDMI Pro streamování ve vysokém rozlišení a
flexibilní konektivitu s dalšími zařízeními. Dva porty USB typu A (napájení 1,5 A) Pro
nabíjení chytrých zařízení během schůzek. RS232 Pro snadné centralizované
ovládání více projektorů. Technická specifikace Displej Jas (ANSI lumeny): 4000
Nativní rozlišení: WXGA (1280x800) Nativní poměr stran: 16:10 Kontrastní poměr
(FOFO): 3,000,000:1 Barva displeje: 30 bitů (1,07 miliardy barev) Světelný zdroj:
Laser Životnost světelného zdroje: a. Normální 20000 hodin, b. ECO 20000 hodin, c.
SmartEco 20000 hodin Optický Poměr hodu: 1,21 ~ 1,57 Poměr zoomu: 1,3× Čočka:
F/# = 2,59 ~ 2,87, f = 16,88 ~ 21,88 mm Odsazení projekce (plná výška): 102.5%
Keystone Adjustment: 2D, (Auto) Vertikální ± 30 stupňů; Horizontální ± 30 stupňů
Obraz Pokrytí Rec. 709: 90% Režimy obrazu: Jasný, HDR10, HLG, Infografika,
Prezentace, Tabulka, Uživatel 1, Uživatel 2, Videokonference Kompatibilita Vstupní
zpoždění: 8,3 ms (1080P, 120 Hz) Rozlišení: VGA (640 x 480) až 4K UHD (3840 x
2160) Horizontální frekvence: 15K ~ 135KHz Vertikální rychlost skenování: 23 ~
120Hz I/O rozhraní Vstup HDMI: (2×), HDMI-1 (2.0b/HDCP2.2), HDMI-2
(2.0b/HDCP2.2) USB typu A: (2×), USB typ A-1 (2.0 / napájecí zdroj 1,5 A / servis),
USB typ A-2 (2.0 / napájecí zdroj 1.0 A / bezdrátový klíč) USB typu C: (x1), Display
Port s výstupem PD 5V/1A RS232 vstup (DB-9pin): (x1) Audio Reproduktor: (x1),
10W Audio výstup (3,5mm Mini Jack): (x1) Životní prostředí Provozní teplota: 0 ~ 40
°C Zdroj proudu: Střídavý proud 100 až 240 V, 50/60 Hz Typická spotřeba energie
(110 V): 200W @100VAC; 191W @220VAC Spotřeba energie v pohotovostním
režimu: <0,5 W Akustický hluk (typ./ek.) (dB): 34/28 Příslušenství: Bezdrátový USB
dongle: (Volitelné), 5201BS Dálkové ovládání s baterií: RCX016 Napájecí kabel
(podle regionu): x1 (1,8 mil. x) 3D brýle: (Volitelné), DGD5 Stručný návod: (x1) 21L
Záruční list (podle regionu): Ano Univerzální stropní držák: (Volitelné), CM00G3



Rozměry a hmotnost Rozměry (Š × V × H) (mm): 303,5 (Š) x 112,4 (V) x 224,7 (D)
mm Čistá hmotnost (kg): 2,9 kg +/- 100g Rozměry (Š × V × H) (palce): 11,9 (Š) x
4,42 (V) x 8,84 (D) palce Čistá hmotnost (lb): 6,3 +/- 0,2 libry Projekční systém
Projekční systém: DLP

Váš důvěryhodný DLP projektor Vyberte si společnost BenQ s jistotou pro všechny
vaše potřeby v oblasti projekcí. Jako nejprodávanější značka DLP projektorů na
světě již více než 10 let poskytujeme bezkonkurenční výkon v kvalitě, kterou si
zasloužíte. LW650 4000lms WXGA laserový projektor pro konferenční místnosti
Maximální úspora energie s nekompromisním výkonem USB Type-C s režimem ALT,
úspora místa bez dalších konektorů Možnost bezdrátové prezentace s volitelným
WIFI donglem Režim SmartEco šetří energii až o 70 % Životnost laserového
světelného zdroje až 20 000 hodin bez výměny lampy Výhody Žádná výměna
lampy, žádná rtuť. Ekologická výroba s menším množstvím spotřebního materiálu.
Kompaktní a lehký (do 3 kg), šetří místo na stole. Maximální životnost laseru 20
000 hodin (s režimem Eco). Vysoký jas pro brilantní obraz. Dynamický výkon
lampy. Prodloužená životnost lampy. Vylepšení kontrastu pro obsah v tmavých
scénách. Režim prezentace poskytuje poutavé barvy. Režim infografiky zobrazuje
čitelný text a podrobné snímky. Tabulkový režim zobrazuje sestavy s vysokým
kontrastem a čistotou. Maximalizované úspory, nekompromisní výkon Technologie
BenQ SmartEco inteligentně upravuje výkon světelného zdroje, aniž by byla
obětována kvalita obrazu, a šetří až o 70 % více energie než tradiční režim Eco.
Laserová technologie šetří energii o dalších 23 % ve srovnání s tradičními
rtuťovými výbojkami, zatímco zařízení se samo ztlumí na minimální výkon za
pouhých 1,5 sekundy. Okamžité uložení Stisknutím tlačítka Eco Blank na určitou
dobu vypnete obraz, čímž snížíte spotřebu energie světelného zdroje o 70 %.
Pokud po dobu 3 minut není detekován žádný signál, projektor automaticky přejde
do tohoto režimu. Ušetřete bez námahy Automatické vypnutí vypne zařízení po 20
minutách nečinnosti, aby se šetřila energie a minimalizovaly starosti s ponecháním
zařízení zapnutého. Bezdrátová projekce bez ovladačů Zajistěte, aby byl váš
projektor BenQ LW650 bezdrátový pomocí volitelného hardwarového klíče Wi-Fi.
Sdílejte multimediální obsah, včetně fotografií, dokumentů a videí v rozlišení Full
HD, z mobilních zařízení nebo notebooků bez nutnosti stahovat další ovladače nebo
software. Automatické zapnutí Automaticky zapne projektor, jakmile je detekován
vstupní signál HDMI. 2D lichoběžníkové zkreslení a rohové přizpůsobení Upravte
úhel a rohy projektoru bez ohledu na jeho umístění, abyste dosáhli dokonale
vyrovnaných prezentací. Digitální zmenšení a posun Změňte velikost a polohu
obrazu, aniž byste museli projektorem hýbat, abyste si jej mohli přizpůsobit a
bezproblémově sledovat. Zatemnění obrazu Funkce zatemnění projektoru
umožňuje eliminovat nežádoucí oblasti obrazu a maximalizovat prostor na
projekční ploše pro čistší a profesionálnější prezentaci. Buďte slyšet, jasně Díky
vestavěnému 10W reproduktoru budou vaše prezentace hlasité a čisté. Vynikající
kvalita obrazu Technologie DLP poskytuje špičkový vysoký faktor vyplnění,
minimalizuje černé okraje kolem každého pixelu a vytváří vynikající čistotu a
detaily textu a obrázků. Dlouhotrvající výkon Průmyslová technologie DLP eliminuje



blednutí barev a umožňuje dlouhodobou dokonalost obrazu. Ochrana proti prachu
IP5X Utěsněný světelný zdroj, certifikovaný podle standardů IP5X, prodlužuje
životnost projektoru a zároveň poskytuje spolehlivou projekci. Projekce se hodí do
každé místnosti Promítejte obraz větší než 100" ze vzdálenosti pouhých 2 m ~ 3 m
(pomocí 1,3× zoomu), což umožňuje snadné sledování na velké obrazovce v
místnostech jakékoli velikosti. Všestranná konektivita s USB-C Zažijte
bezproblémovou konektivitu s naším projektorem LW650 vybaveným portem USB-
C. Připojte notebooky, tablety a smartphony bez námahy pomocí jediného kabelu.
Rozlučte se s dalšími konektory a osvojte si prostorově úspornou správu IT. USB
Type-C V režimu ALT se uvolní další připojení, což šetří místo. Duální HDMI Pro
streamování ve vysokém rozlišení a flexibilní konektivitu s dalšími zařízeními. Dva
porty USB typu A (napájení 1,5 A) Pro nabíjení chytrých zařízení během schůzek.
RS232 Pro snadné centralizované ovládání více projektorů. Technická specifikace
Displej Jas (ANSI lumeny): 4000 Nativní rozlišení: WXGA (1280x800) Nativní poměr
stran: 16:10 Kontrastní poměr (FOFO): 3,000,000:1 Barva displeje: 30 bitů (1,07
miliardy barev) Světelný zdroj: Laser Životnost světelného zdroje: a. Normální
20000 hodin, b. ECO 20000 hodin, c. SmartEco 20000 hodin Optický Poměr hodu:
1,21 ~ 1,57 Poměr zoomu: 1,3× Čočka: F/# = 2,59 ~ 2,87, f = 16,88 ~ 21,88 mm
Odsazení projekce (plná výška): 102.5% Keystone Adjustment: 2D, (Auto)
Vertikální ± 30 stupňů; Horizontální ± 30 stupňů Obraz Pokrytí Rec. 709: 90%
Režimy obrazu: Jasný, HDR10, HLG, Infografika, Prezentace, Tabulka, Uživatel 1,
Uživatel 2, Videokonference Kompatibilita Vstupní zpoždění: 8,3 ms (1080P, 120
Hz) Rozlišení: VGA (640 x 480) až 4K UHD (3840 x 2160) Horizontální frekvence:
15K ~ 135KHz Vertikální rychlost skenování: 23 ~ 120Hz I/O rozhraní Vstup HDMI:
(2×), HDMI-1 (2.0b/HDCP2.2), HDMI-2 (2.0b/HDCP2.2) USB typu A: (2×), USB typ
A-1 (2.0 / napájecí zdroj 1,5 A / servis), USB typ A-2 (2.0 / napájecí zdroj 1.0 A /
bezdrátový klíč) USB typu C: (x1), Display Port s výstupem PD 5V/1A RS232 vstup
(DB-9pin): (x1) Audio Reproduktor: (x1), 10W Audio výstup (3,5mm Mini Jack): (x1)
Životní prostředí Provozní teplota: 0 ~ 40 °C Zdroj proudu: Střídavý proud 100 až
240 V, 50/60 Hz Typická spotřeba energie (110 V): 200W @100VAC; 191W
@220VAC Spotřeba energie v pohotovostním režimu: &lt;0,5 W Akustický hluk
(typ./ek.) (dB): 34/28 Příslušenství: Bezdrátový USB dongle: (Volitelné), 5201BS
Dálkové ovládání s baterií: RCX016 Napájecí kabel (podle regionu): x1 (1,8 mil. x)
3D brýle: (Volitelné), DGD5 Stručný návod: (x1) 21L Záruční list (podle regionu):
Ano Univerzální stropní držák: (Volitelné), CM00G3 Rozměry a hmotnost Rozměry
(Š × V × H) (mm): 303,5 (Š) x 112,4 (V) x 224,7 (D) mm Čistá hmotnost (kg): 2,9
kg +/- 100g Rozměry (Š × V × H) (palce): 11,9 (Š) x 4,42 (V) x 8,84 (D) palce Čistá
hmotnost (lb): 6,3 +/- 0,2 libry Projekční systém Projekční systém: DLP

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

